
LES BORDS DU GUIERS

MENU

APERO’
   

LA CESAR
salade verte, tomate, maïs, oignon, fromage italien,
croûtons de pain, poulet ,sauce blanche

LES SALADES

LA  VEGETARIENNE
salade verte, tomate, maïs, oignon, croûton de pain,
asperge, concombre

LA GOURMANDE
salade verte, tomate, oignon, camembert chaud, oignon
rings, jambon cru, frites

13 €

12 €

11 €

     15 €

Taxes et services compris .  Prix en euros TTC

Origine des viandes :  voir  tableau

Les photos ne sont pas contractuelles

Liste des allergènes disponible sur demande

Oignon rings par 6

par 9
4 €
6 €

PORTION DE FRITES 3.50 €
PORTION DE FRITES DE PATATE DOUCE 4 €

Planche apéro locale
mixte / fromage / charcuterie + pain + beurre



LES BORDS DU GUIERS

MENU

LE POULET BACON
salade verte, tomate, oignon, 2 tranches de fromage au cheddar, poulet pané
135 gr, 2 tranches de poitrine fumée, sauce burger

   

13 €

17 €

Taxes et services compris.  Prix en euros TTC

Origine des viandes :  voir  tableau

Les photos ne sont pas contractuelles

Liste des allergènes disponible sur demande

LES BURGERS

servi avec frites et salade

servi avec frites et salade

Bavette de bœuf 180G

Nuggets de poulet par 6

Tartare de bœuf charolais 180 G coupé au couteau

18 €

11 €

18 €

LE CHEESE
salade verte, tomate, oignon, fromage au cheddar, steak haché 150 gr,
sauce burger

LE SAVOYARD
salade verte, tomate, oignon, fromage raclette, galette de pomme de terre,
steak haché 150 gr, sauce burger

1 €

16 €

LE CH’TI BURGER
salade verte, tomate, oignon, sauce maroilles du chef, steak haché 150 gr,
tranches de maroilles

17 €

Supplément sauce au poivre

LES VIANDES

LE VEGE
salade verte, tomate, oignon rouge, champignon, concombre, steak végétal,
sauce Amandine ( fromage blanc - concentré de tomate - moutarde à
l’ancienne ), frites de patates douce

16 €



LES BORDS DU GUIERS

MENU

NUGGETS - FRITES

et

UN DESSERT 

       ( 1 boule de glace ou glace bâtonnet ou pom’potes )

   

13 €

Taxes et services compris .  Prix en euros TTC

Origine des viandes :  voir  tableau

Les photos ne sont pas contractuelles

Liste des allergènes disponible sur demande

KEBAB  en assiette
salade verte, tomate, oignon, viande marinée, sauce blanche

MENU PETIT CAMPEUR

8 €

KEBAB  pain pitta
salade verte, tomate, oignon, viande marinée, sauce blanche

14 €

LES KEBAB

LES DESSERTS
FONDANT AU CHOCOLAT

TARTE TATIN

GAUFRE ou CRÊPE
-Au sucre

-Avec sauce chocolat noisette, chocolat blanc noisette, 

citron meringué, fraise, myrtille, caramel beurre salé,crème de

marron, spéculoos, noix de coco

En plus : une boule de glace et crème fouettée

6 €

6 €

3 €

4 €

5 €

La vie est courte,
prenez un dessert



   

LES BORDS DU GUIERS

MENU

7 €

9 €

7 €

Taxes et services compris .  Prix en euros TTC

Origine des viandes :  voir  tableau

Les photos ne sont pas contractuelles

Liste des allergènes disponible sur demande

CRÈMES GLACÉES ET SORBETS
LES PARFUMS

café, caramel beurre salé, citron , noix de coco, chocolat, pistache,
sorbet fraise, sorbet passion, sorbet mangue, spéculoos, chartreuse,

menthe chocolat, vanille

COUPE 1 BOULE
COUPE 2 BOULES
COUPE 3 BOULES

2 €

3.50 €

5.50 €
supplément crème fouettée 
supplément coulis

1 €
0.50 €

SUNDAE FRAISE
2 boules fraise, 1 boule vanille, coulis de fruits rouges, crème fouettée

COUPE CHARTREUSE
2 boules chartreuse, 1 boule citron, alcool des
montagnes, crème fouettée

CHOCOLAT OU CAFE LIEGEOIS
2 boules chocolat ou café, 1 boule vanille, nappage chocolat, crème fouettée

DAME BLANCHE
3 boules vanille, nappage chocolat, crème fouettée

7 €

MILKSHAKE
Parfums au choix (café, caramel beurre salé, citron, noix de coco,
chocolat, pistache, sorbet fraise, vanille, noix, sorbet mangue,
spéculoos, sorbet passion, chartreuse )

4.50 €

Gourmandises :

source

inépuisable de

bonheur



LES BORDS DU GUIERS

KIR CASSIS OU PÊCHE 
RICARD 
VIN AU VERRE 
MARTINI 
WHISKY 
WHISKY COCA 
RHUM BLANC
GÉNÉPI 

L E S  A P É R I T I F S

2.50 € 
3.20 € 
2.40 € 
4.50 € 
4.50 € 

6 €
4.50 € 
4.50 € 

Les boissons avec alcool sont servies avec les repas

L E S  V I N S

5 € 

L E S  B I È R E S  P R E S S I O N

BLONDE 1664
GRIMBERGEN 
MONACO 
PANACHÉ 
PICON BIERE

SUPPL SIROP

Taxes et services compris .  Prix en euros TTC

Les photos ne sont pas contractuelles

Liste des allergènes disponible sur demande

BIERE DU GLAND 
 ( Blonde / Blanche /Ambrée )
        

MOUSSE DU GUIERS

 ( Blonde / Ambrée / Epicée / Blanche ) 

7 €

Local etartisanal

12.5 cl

25 cl

4 cl
4 cl

4 cl
4 cl

33cl

50 cl

50 cl25 cl

2.80 € 
3.20 € 
2.60 €
2.40 €
3.20 €

0.20 €

5 € 
6 € 
5  €

3.80 €
6 €

4 cl

4 cl

L E S  B I È R E S  B O U T E I L L E

E N  P I C H E T  

ROUGE / BLANC / ROSE 

(domaine Demeure- Pinet - Saint Genix)

A U  V E R R E

12.5 cl 2,40 € 

25 cl
50 cl 8 € 

4.50 € 



LES BORDS DU GUIERS

COCA OU COCA ZERO 
OASIS TROPICAL / POMME CASSIS
FANTA
SPRITE
ICE TEA PÊCHE
SCHWEPPES AGRUMES

PERRIER 33CL

SANPELLEGRINO CITRON OU ORANGE-GRENADE 33CL

SIROP  25 CL
GRENADINE, FRAISE, CITRON, PÊCHE, MENTHE,KIWI,CARAMEL

DIABOLO 25 CL
GRENADINE, FRAISE, CITRON, PÊCHE, MENTHE,KIWI,CARAMEL

JUS DE FRUIT GRANINI
ORANGE, ANANAS, POMME, ABRICOT, TOMATE

CRISTALINE 50 CL
CRISTALINE 150 CL

L E S  S O F T S

2.50 €
2.50 €

1.50 € 

2.50 € 

2.50 € 

 1 € 
 2.50 € 
     

Taxes et services compris .  Prix en euros TTC

Les photos ne sont pas contractuelles

Liste des allergènes disponible sur demande

33 cl

CAFÉ EXPRESSO 
GRAND CAFÉ
CAFÉ DECA
CAFÉ AU LAIT
THÉ OU INFUSION
CHOCOLAT CHAUD
CAPUCCINO

 1.40 €
 2.00 € 
 1.40 €    
 2.20 €
 2 €
 2 €
 3 €

L E S  B O I S S O N S  C H A U D E S

2.20 €



LES BORDS DU GUIERS

Petit-déjeuner

Breakfast

8 €

BOISSON CHAUDE -HOT BEVERAGE

JUS D'ORANGE - ORANGE JUICE

CROISSANT - CROISSANT

PAIN, BEURRE - BREAD, BUTTER

FROMAGE - CHEESE

CONFITURE - JAM

NUTELLA - NUTELLA

Taxes et services compris .  Prix en euros TTC

Les photos ne sont pas contractuelles

Liste des allergènes disponible sur demande

S U R  R É S E R V A T I O N
B Y  R E S E R V A T I O N


